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議案第６４号 

令和元年度猪名川町一般会計補正予算（第３号） 

令和元年度猪名川町の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４８，３６７千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ１０，５７９，３２４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

令和元年１２月６日提出 

猪名川町長 福 田 長 治 



　歳　入

13 分担金及び負担金

1 分担金

15 国庫支出金

1 国庫負担金

16 県支出金

1 県負担金

2 県補助金

20 繰越金

1 繰越金

21 諸収入

4 雑入

第　 １　 表 歳　 入 

款 項

 歳 入 合 計 
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(単位：千円)

50,057 1,788 51,845

10,373 1,788 12,161

1,022,252 3,000 1,025,252

774,337 3,000 777,337

764,330 16,749 781,079

372,710 1,500 374,210

310,193 15,249 325,442

95,940 26,724 122,664

95,940 26,724 122,664

229,267 106 229,373

215,607 106 215,713

10,530,957 48,367 10,579,324

 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額
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　歳　出

2 総務費

1 総務管理費

2 徴税費

3 戸籍住民基本台帳費

3 民生費

1 社会福祉費

2 児童福祉費

4 衛生費

1 保健衛生費

2 清掃費

3 環境対策費

5 農林水産業費

1 農業費

7 土木費

1 土木管理費

4 都市計画費

8 消防費

1 消防費

9 教育費

款 項
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(単位：千円)

1,371,319 11,059 1,382,378

1,086,389 9,249 1,095,638

157,393 860 158,253

76,844 950 77,794

3,337,651 9,121 3,346,772

1,872,183 11,203 1,883,386

1,463,968 △2,082 1,461,886

1,101,457 △9,783 1,091,674

400,902 △9,578 391,324

693,257 △411 692,846

7,298 206 7,504

299,152 18,823 317,975

287,533 18,823 306,356

904,269 13,640 917,909

140,037 18,090 158,127

466,512 △4,450 462,062

515,420 2,465 517,885

515,420 2,465 517,885

1,657,524 △533 1,656,991

補 正 額 計補 正 前 の 額
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1 教育総務費

4 幼稚園費

6 保健体育費

10 災害復旧費

1 農林水産業施設災害復旧費

款 項

 歳 出 合 計 
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(単位：千円)

372,509 4,074 376,583

166,632 △3,660 162,972

270,291 △947 269,344

28,537 3,575 32,112

28,536 3,575 32,111

10,530,957 48,367 10,579,324

補 正 額 計補 正 前 の 額
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令和元年度 

猪名川町一般会計 

補正予算（第３号） 

事項別明細書 



１　総　　括

1 町税 3,435,719

2 地方譲与税 106,000

3 利子割交付金 11,000

4 配当割交付金 36,000

5 株式等譲渡所得割交付金 36,000

6 地方消費税交付金 500,000

7 ゴルフ場利用税交付金 45,000

8 自動車取得税交付金 30,000

9 環境性能割交付金 10,000

10 地方特例交付金 75,916

11 地方交付税 2,330,000

12 交通安全対策特別交付金 4,200

13 分担金及び負担金 50,057

14 使用料及び手数料 189,621

15 国庫支出金 1,022,252

16 県支出金 764,330

17 財産収入 50,307

18 寄附金 3

19 繰入金 781,845

歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

 歳　　入
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事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

0 3,435,719

0 106,000

0 11,000

0 36,000

0 36,000

0 500,000

0 45,000

0 30,000

0 10,000

0 75,916

0 2,330,000

0 4,200

1,788 51,845

0 189,621

3,000 1,025,252

16,749 781,079

0 50,307

0 3

0 781,845

補 正 額 計
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20 繰越金 95,940

21 諸収入 229,267

22 町債 727,500

10,530,957 歳　　入　　合　　計 

款 補 正 前 の 額
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（単位：千円）

26,724 122,664

106 229,373

0 727,500

48,367 10,579,324

補 正 額 計
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1 議会費 152,807 0 152,807

2 総務費 1,371,319 11,059 1,382,378

3 民生費 3,337,651 9,121 3,346,772

4 衛生費 1,101,457 △9,783 1,091,674

5 農林水産業費 299,152 18,823 317,975

6 商工費 282,732 0 282,732

7 土木費 904,269 13,640 917,909

8 消防費 515,420 2,465 517,885

9 教育費 1,657,524 △533 1,656,991

10 災害復旧費 28,537 3,575 32,112

11 公債費 863,289 0 863,289

12 諸支出金 6,800 0 6,800

13 予備費 10,000 0 10,000

10,530,957 48,367 10,579,324歳　出　合　計

　 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額款 計
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（単位：千円）

0 0 0 0

0 0 0 11,059

4,500 0 0 4,621

0 0 0 △9,783

13,462 0 106 5,255

0 0 0 0

0 0 0 13,640

0 0 0 2,465

0 0 0 △533

1,787 0 1,788 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

19,749 0 1,894 26,724

そ の 他
一　般　財　源

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 県 支 出 金 地 方 債
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  ２　歳　入
(款)13 分担金及び負担金

(項) 1 分担金

 2 災害復旧費分担金 9,973 1,788 11,761

10,373 1,788 12,161

(款)15 国庫支出金

(項) 1 国庫負担金

 1 民生費国庫負担金 773,861 3,000 776,861

774,337 3,000 777,337

(款)16 県支出金

(項) 1 県負担金

 1 民生費県負担金 372,472 1,500 373,972

372,710 1,500 374,210

(項) 2 県補助金

 4 農林水産業費県補助金 98,319 13,462 111,781

 8 災害復旧費県補助金 18,519 1,787 20,306

310,193 15,249 325,442

(款)20 繰越金

(項) 1 繰越金

 1 繰越金 95,940 26,724 122,664

95,940 26,724 122,664

(款)21 諸収入

(項) 4 雑入

 4 雑入 206,749 106 206,855

215,607 106 215,713

計

計

補　  正　  額

計

計

計

計

目 計補 正 前 の 額
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（単位：千円）

計

 1 農林水産業 1,788 （産業観光課）

施設災害復 　農地農業用施設災害復旧費分担金 1,788

旧費分担金

 3 身体障害者 3,000 （福祉課）

福祉費負担 　自立支援給付費負担金 3,000

金

 3 身体障害者 1,500 （福祉課）

福祉費負担 　自立支援給付費負担金 1,500

金

 1 農業費補助 13,462 （産業観光課）

金 　農村地域防災減災事業補助金 13,308

　多面的機能支払交付金 154

 1 農林水産業 1,787 （産業観光課）

施設災害復 　農地農業用施設災害復旧費補助金 1,787

旧費補助金

 1 繰越金 26,724 （企画財政課）

　繰越金 26,724

 2 雑入 106 （産業観光課）

　農地中間管理機構経営転換協力金 81

　多面的機能支払推進補助金返還金 25

(款)13 分担金及び負担金 (款)21 諸収入

(項) 1 分担金 (項) 4 雑入
 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分 金　　額
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３　歳　出
(款) 2 総務費

(項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 586,650 3,088 589,738 0 0 0

 6 企画費 90,903 5,622 96,525 0 0 0

 7 電子計算事務費 77,033 539 77,572 0 0 0

1,086,389 9,249 1,095,638 0 0 0

(項) 2 徴税費

 1 税務総務費 146,265 860 147,125 0 0 0

157,393 860 158,253 0 0 0

計

計

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額
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（単位：千円）

3,088

 3 職員手当等 91 一般管理事務費（総務課） 4,247

 4 共済費 △1,600  7 賃金 4,247

 7 賃金 4,247 　　臨時職員賃金 4,247

19 負担金、補助 350

及び交付金 人件費（総務課） △1,159

 3 職員手当等 91

　　期末手当 91

 4 共済費 △1,600

　　職員共済組合負担金 △1,600

19 負担金、補助及び交付金 350

　　職員退職手当組合負担金 350

5,622

 8 報償費 4,235 企画事務費（企画財政課） 5,622

12 役務費 1,387  8 報償費 4,235

　　ふるさと応援寄附金記念品費 4,235

12 役務費 1,387

　　手数料 1,387

539

13 委託料 539 電子計算管理事務費（企画財政課） 539

13 委託料 539

　　財務会計システム改修委託料 539

9,249

860

 3 職員手当等 △640 税務総務事務費（税務課） 1,500

23 償還金、利子 1,500 23 償還金、利子及び割引料 1,500

及び割引料 　　還付金 1,500

人件費（総務課） △640

 3 職員手当等 △640

　　期末手当 △100

　　扶養手当 △240

　　住居手当 △300

860

(款) 2 総務費 (款) 2 総務費

(項) 1 総務管理費 (項) 2 徴税費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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(項) 3 戸籍住民基本台帳費

 1 戸籍住民基本台帳 76,844 950 77,794 0 0 0

費

76,844 950 77,794 0 0 0

(款) 3 民生費

(項) 1 社会福祉費

 1 社会福祉総務費 491,846 650 492,496 0 0 0

 2 老人福祉費 760,954 3,000 763,954 0 0 0

 4 心身障害者福祉費 512,803 7,553 520,356 0 0 0

1,872,183 11,203 1,883,386 0 0 0

(項) 2 児童福祉費

 1 児童福祉総務費 378,191 6,618 384,809 4,500 0 0

国 3,000

県 1,500

 3 保育所費 578,480 △8,700 569,780 0 0 0

計

計

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

950

 2 給料 850 人件費（総務課） 950

19 負担金、補助 100  2 給料 850

及び交付金 　　一般職給 850

19 負担金、補助及び交付金 100

　　職員退職手当組合負担金 100

950

650

 3 職員手当等 650 人件費（総務課） 650

 3 職員手当等 650

　　住居手当 650

3,000

19 負担金、補助 3,000 高齢者外出支援事業費（福祉課） 3,000

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 3,000

　　高齢者外出支援事業助成金 3,000

7,553

 8 報償費 400 心身障害者（児）福祉費（福祉課） 7,553

23 償還金、利子 7,153  8 報償費 400

及び割引料 　　手話通訳者等報償金 400

23 償還金、利子及び割引料 7,153

　　国庫支出金等返納金 7,153

11,203

2,118

18 備品購入費 618 子育て支援センター運営費（こども課） 618

20 扶助費 6,000 18 備品購入費 618

　　機械器具費 618

身体障害児補装具交付等事業費（福祉課） 6,000

20 扶助費 6,000

　　補装具等給付費 6,000

△8,700

 2 給料 △4,000 人件費（総務課） △8,700

 3 職員手当等 △2,500  2 給料 △4,000

 4 共済費 △1,400 　　一般職給 △4,000

19 負担金、補助 △800  3 職員手当等 △2,500

及び交付金 　　地域手当 △300

(款) 2 総務費 (款) 3 民生費

(項) 3 戸籍住民基本台帳費 (項) 2 児童福祉費
～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源
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1,463,968 △2,082 1,461,886 4,500 0 0

(款) 4 衛生費

(項) 1 保健衛生費

 1 保健衛生総務費 90,736 △9,750 80,986 0 0 0

 2 予防費 200,969 172 201,141 0 0 0

400,902 △9,578 391,324 0 0 0

(項) 2 清掃費

 1 清掃総務費 138,174 △3,000 135,174 0 0 0

計

計

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

　　期末手当 △1,150

　　勤勉手当 △800

　　住居手当 △250

 4 共済費 △1,400

　　職員共済組合負担金 △1,400

19 負担金、補助及び交付金 △800

　　職員退職手当組合負担金 △800

△6,582

△9,750

 2 給料 △4,250 人件費（総務課） △9,750

 3 職員手当等 △3,100  2 給料 △4,250

 4 共済費 △1,400 　　一般職給 △4,250

19 負担金、補助 △1,000  3 職員手当等 △3,100

及び交付金 　　地域手当 △300

　　期末手当 △1,000

　　勤勉手当 △800

　　通勤手当 △300

　　住居手当 △700

 4 共済費 △1,400

　　職員共済組合負担金 △1,400

19 負担金、補助及び交付金 △1,000

　　職員退職手当組合負担金 △1,000

172

19 負担金、補助 172 特定健診等事業費（住民保険課） 172

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 172

　　後期高齢者医療人間ドック受診助成金 172

△9,578

△3,000

 2 給料 △2,200 人件費（総務課） △3,000

 3 職員手当等 △800  2 給料 △2,200

　　一般職給 △2,200

 3 職員手当等 △800

　　地域手当 △100

　　期末手当 △300

　　勤勉手当 △300

　　通勤手当 △100

(款) 3 民生費 (款) 4 衛生費

(項) 2 児童福祉費 (項) 2 清掃費
～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源
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 3 し尿処理費 48,687 2,589 51,276 0 0 0

693,257 △411 692,846 0 0 0

(項) 3 環境対策費

 1 環境対策費 7,298 206 7,504 0 0 0

7,298 206 7,504 0 0 0

(款) 5 農林水産業費

(項) 1 農業費

 2 農業総務費 131,555 5,260 136,815 0 0 0

 3 農業振興費 47,581 255 47,836 県 154 0 106

 4 農地費 101,958 13,308 115,266 県 13,308 0 0

計

計

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

2,589

11 需用費 2,589 し尿処理施設運営費（産業観光課） 2,589

11 需用費 2,589

　　修繕料 2,589

△411

206

23 償還金、利子 206 環境保全事業費（産業観光課） 206

及び割引料 23 償還金、利子及び割引料 206

　　国庫支出金等返納金 206

206

5,260

 2 給料 2,700 人件費（総務課） 5,260

 3 職員手当等 2,410  2 給料 2,700

 4 共済費 50 　　一般職給 2,700

19 負担金、補助 100  3 職員手当等 2,410

及び交付金 　　地域手当 200

　　期末手当 600

　　勤勉手当 500

　　管理職手当 360

　　通勤手当 350

　　住居手当 400

 4 共済費 50

　　職員共済組合負担金 50

19 負担金、補助及び交付金 100

　　職員退職手当組合負担金 100

△5

13 委託料 154 農業生産振興対策事業費（産業観光課） 81

19 負担金、補助 81 19 負担金、補助及び交付金 81

及び交付金 　　農地中間管理機構経営転換協力金 81

23 償還金、利子 20

及び割引料 多面的機能支払事業費（産業観光課） 174

13 委託料 154

　　事務作業等委託料 154

23 償還金、利子及び割引料 20

　　国庫支出金等返納金 20

0

(款) 4 衛生費 (款) 5 農林水産業費

(項) 2 清掃費 (項) 1 農業費
～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源
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287,533 18,823 306,356 13,462 0 106

(款) 7 土木費

(項) 1 土木管理費

 1 土木総務費 140,037 18,090 158,127 0 0 0

140,037 18,090 158,127 0 0 0

(項) 4 都市計画費

 1 都市計画総務費 77,750 △4,450 73,300 0 0 0

466,512 △4,450 462,062 0 0 0

計

計

計

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

13 委託料 13,308 農業用施設改良事業費（産業観光課） 13,308

13 委託料 13,308

　　事務作業等委託料 1,389

　　実施設計委託料 11,919

5,255

18,090

 2 給料 8,800 人件費（総務課） 18,090

 3 職員手当等 5,090  2 給料 8,800

 4 共済費 2,800 　　一般職給 8,800

19 負担金、補助 1,400  3 職員手当等 5,090

及び交付金 　　地域手当 550

　　期末手当 2,000

　　勤勉手当 1,400

　　扶養手当 240

　　管理職手当 450

　　通勤手当 150

　　住居手当 300

 4 共済費 2,800

　　職員共済組合負担金 2,800

19 負担金、補助及び交付金 1,400

　　職員退職手当組合負担金 1,400

18,090

△4,450

 2 給料 △2,200 人件費（総務課） △4,450

 3 職員手当等 △1,150  2 給料 △2,200

 4 共済費 △750 　　一般職給 △2,200

19 負担金、補助 △350  3 職員手当等 △1,150

及び交付金 　　地域手当 △100

　　期末手当 △300

　　勤勉手当 △300

　　管理職手当 △450

 4 共済費 △750

　　職員共済組合負担金 △750

19 負担金、補助及び交付金 △350

　　職員退職手当組合負担金 △350

△4,450

(款) 5 農林水産業費 (款) 7 土木費

(項) 1 農業費 (項) 4 都市計画費
～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源
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(款) 8 消防費

(項) 1 消防費

 1 常備消防費 463,621 2,465 466,086 0 0 0

515,420 2,465 517,885 0 0 0

(款) 9 教育費

(項) 1 教育総務費

 2 事務局費 369,683 4,074 373,757 0 0 0

372,509 4,074 376,583 0 0 0

(項) 4 幼稚園費

 1 幼稚園費 166,632 △3,660 162,972 0 0 0

補正前の額

計

計

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債
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（単位：千円）

2,465

 2 給料 250 人件費（総務課） 2,465

 3 職員手当等 265  2 給料 250

 4 共済費 1,900 　　消防職給 250

19 負担金、補助 50  3 職員手当等 265

及び交付金 　　地域手当 65

　　期末手当 100

　　勤勉手当 100

 4 共済費 1,900

　　職員共済組合負担金 1,900

19 負担金、補助及び交付金 50

　　職員退職手当組合負担金 50

2,465

4,074

 2 給料 2,250 人件費（総務課） 4,074

 3 職員手当等 1,274  2 給料 2,250

 4 共済費 400 　　一般職給 2,250

19 負担金、補助 150  3 職員手当等 1,274

及び交付金 　　地域手当 135

　　期末手当 539

　　勤勉手当 400

　　住居手当 200

 4 共済費 400

　　職員共済組合負担金 400

19 負担金、補助及び交付金 150

　　職員退職手当組合負担金 150

4,074

△3,660

 2 給料 △2,200 人件費（総務課） △3,660

 3 職員手当等 △1,460  2 給料 △2,200

　　教職員給 △2,200

 3 職員手当等 △1,460

　　地域手当 △150

　　期末手当 △350

　　勤勉手当 △200

　　管理職手当 △360

(款) 8 消防費 (款) 9 教育費

(項) 1 消防費 (項) 4 幼稚園費
～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源
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166,632 △3,660 162,972 0 0 0

(項) 5 社会教育費

 1 社会教育総務費 171,782 0 171,782 0 0 0

324,951 0 324,951 0 0 0

(項) 6 保健体育費

 1 保健体育総務費 14,662 △947 13,715 0 0 0

270,291 △947 269,344 0 0 0

(款)10 災害復旧費

(項) 1 農林水産業施設災害復旧費

 1 農地農業用施設災 28,536 3,575 32,111 県 1,787 0 1,788

害復旧費

28,536 3,575 32,111 1,787 0 1,788

補正前の額

計

計

計

計

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債
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（単位：千円）

　　通勤手当 △100

　　住居手当 △300

△3,660

0

13 委託料 △806 多田銀銅山文化財保存活用事業費　　　　

15 工事請負費 806 （教育振興課） 0

13 委託料 △806

　　多田銀銅山遺跡整備基本計画策定業務

　　委託料 △806

15 工事請負費 806

　　案内看板設置工事費 806

0

△947

11 需用費 △2 学校施設開放事業費（参画協働課） △1,257

13 委託料 △1,255 11 需用費 △2

19 負担金、補助 310 　　消耗品費 △2

及び交付金 13 委託料 △1,255

　　学校プール開放事業委託料 △1,255

保健体育総務事務費（参画協働課） 310

19 負担金、補助及び交付金 310

　　スポーツ活動優秀者補助金 310

△947

0

15 工事請負費 3,575 農地農業用施設災害復旧費（産業観光課） 3,575

15 工事請負費 3,575

　　災害復旧工事費 3,575

0

(款) 9 教育費 (款)10 災害復旧費

(項) 4 幼稚園費 (項) 1 農林水産業施設災害復旧費
～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源
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給与費明細書

１　特　別　職

報　　酬 給　　料 期 末 手 当 地 域 手 当

長　　　等 3 26,928 11,513 1,617

議　　　員 16 59,640 24,055

その他の特別職 1,349 165,089

計 1,368 224,729 26,928 35,568 1,617

長　　　等 3 26,928 11,383 1,617

議　　　員 16 59,640 24,055

その他の特別職 1,349 165,089

計 1,368 224,729 26,928 35,438 1,617

長　　　等 130

議　　　員

その他の特別職

計 130

比
　
　
　
　
　
較

補
　
　
　
正
　
　
　
後

補
　
　
　
正
　
　
　
前

区　　分
職員数
　(人）

給　　　　　　　　　与　　　　　　　　　費
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（単位：千円）

その他の手当 計

405 40,463 5,096 45,559

83,695 20,546 104,241

165,089 165,089

405 289,247 25,642 314,889

405 40,333 5,096 45,429

83,695 20,546 104,241

165,089 165,089

405 289,117 25,642 314,759

130 130

130 130

合　　計 備 　　　　考
給　　　　　　　　　与　　　　　　　　　費

共　済　費
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給与費明細書

２　一　般　職

（１） 総　括

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計

（9）

246 956,800 688,789 1,645,589

（9）

246 956,800 688,789 1,645,589

0 0

地 域 手 当 期 末 手 当 勤 勉 手 当 扶 養 手 当

62,080 238,570 165,150 32,500

 職員手当の 62,080 238,570 165,150 32,500

0 0 0 0

児 童 手 当 通 勤 手 当 休日勤務手当

 内　　訳 16,702 43,550 19,348

16,702 43,550 19,348

0

※ （　）内は、短時間勤務職員について外書き

区 分

区　分
職員数
（人）

給 与 費

補　正　後

補　正　後

補　正　前

比 較

区 分

補　正　後

補　正　前

比 較

補　正　前

比 較
0
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（単位：千円）

325,800 1,971,389

325,800 1,971,389

0 0

（単位：千円）

管理職手当
 管理職員特
 別勤務手当

時間外勤務手当 特殊勤務手当 夜間勤務手当 住 居 手 当

34,632 900 54,269 3,325 1,563 16,200

34,632 900 54,269 3,325 1,563 16,200

0 0

合　　計 備 　　　　考共　済　費
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　（２）給料及び職員手当の増減額の明細

（単位：千円）

 給与改定に伴う増減分 1,478 平均改定率 0.1%

給　料 0  昇給に伴う増加分

 その他の増減分 △ 1,478

 制度改正に伴う増減分 4,915

△ 4,915

職員手当 0

区　分 増 減 額 増  減  事  由  別  内  訳 説　　　明 備 考

地域手当　　89千円
期末手当 　305千円
勤勉手当 4,521千円

 その他の増減分 育児休業等に伴う減額

育児休業等に伴う減額

36


	01　R01　補正予算書表紙（12月補正）
	02　R01　12月補正予算議案（文言）
	03　歳入　第１表（12月補正）
	04　歳出　第１表（12月補正）
	05　R01　補正事項別表紙（12月補正）
	05　歳入　総括表（12月補正）
	06　歳出　総括表（12月補正）
	07　歳入　事項別明細書（12月補正）
	08　歳出　事項別明細書（12月補正）
	09　給与　H31一般会計（12月補正）



